\VeNezIa Eetirico — Fléctrico




+ Ampio spazio per inserimento salviette

+ Finitura nero o bianco con comando on off

+ Disponibile su richiesta solo cavo per altre colorazioni
> Prezzo riferito a regolazione Square (CL. I)

+ Amplio espacio para insertar toallitas

+ Acabado en blanco o negro con control de encendido y
apagado

+ Disponible bajo pedido solo cable para otros colores

> Precio referido al reglamento Square (CL. 1)

CARATTERISTICHE TECNICHE

* Interamente realizzato in acciaio

+ (Collettore laterali di forma quadrata 30 x 30 mm
+ Tubi di forma quadrata 20x20

CARACTERISTICAS TECNICAS

+ Totalmente de acero

+ Colector lateral de 30 x 30 mm en forma cuadrada
+ Tubos cuadrados de 20x20

SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
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Modello - Modelo
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ko)

Potenza
Potencia
Watt

VENEZIA (White or black-blanc ou noir)

IVE13050__FO

1373

530

30

88

Watt 300

IVE15050__QV

1745

530

30

nz2

Watt 400

69



